PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA BOA

EDITAL Nº 11/2022

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 002/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA PARA O CONCURSO PÚBLICO nº. 002/2022

O Prefeito do Município de Terra Boa, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital de

Abertura nº 02/2022,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgada a convocação da prova prática para o Concurso Público – Edital de Abertura

002/2022:

DATA: 16/10/2022
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO.
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL ADRIANO FRANCO
ENDEREÇO: RUA ANGELO MOLINA, 593, BAIRRO CENTRO

1. Para o cargo de Agente de Serviços de Enfermagem e Apoio, serão avaliados os seguintes pontos:
i) Organização (nesse item será avaliado se o candidato possui organização na execução da(s) atividade(s) proposta, ou seja, se realiza na
ordem/estrutura correta ou a atividade que lhe foi solicitada apresenta a estrutura correta);
 ii) Produtividade (nesse item será avaliado se o candidato possui rendimento de execução da atividade que lhe foi proposta);
iii) Técnica/aptidão/eficiência (nesse item será avaliado se o candidato possui habilidade/técnica/conhecimento para execução da(s) atividade(s)
proposta);
iv) Produto Final Correto (neste item será avaliado se o candidato entrega o produto final com qualidade, ou seja, se a atividade que foi solicitada
ao mesmo atingiu o objetivo proposto).

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

PONTUAÇÃO
Item Avaliado Avaliação/Pontuação

Atingiu
Plenamente

100%

Atingiu
Parcialmente

75%

Atingiu
Parcialmente

50%

Atingiu
Parcialmente

25%

Não
atingiu

0%
I 20,00 15,00 10,00 5,00 0,00
Ii 20,00 15,00 10,00 5,00 0,00
Iii 20,00 15,00 10,00 5,00 0,00
Iv 40,00 30,00 20,00 10,00 0,00

Pontuação
Máxima

100,00 75,00 50,00 25,00 0,00

INSC NOME CARGO DATA
HORÁRIO

FECHAMENTO
PORTÃO

100690 ANA LETICIA VALIN AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

100568 ANA PAULA ZANZIN HIGINO AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

101457 ANDRE NATALINO ALVES PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

101466 CLAUDINEI NOBRE AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

100481 DÉBORA DE SOUZA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

100406 FABIOLA DA SILVA BARBOSA AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

100628 FERNANDO BOLOGNESI BONFIM AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

101846 GEOVANNA APARECIDA GIROTO AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

100669 JAQUELINE CRISTINA DOS REIS AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

100464 JESSICA FERNANDA PIRES AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

100864 JOSY ELIANE DIAZ CRUZ AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

100547 LEANDRO APARECIDO DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

100401 LUCIANA FUENTES ROBAINA KHEBBEIZ AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

101512 LUCIANE BOLOGNESI GOES AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

100463 LUIZ GUSTAVO BRITO BENETAO AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

100520 RENATO PEREIRA LIMA AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

100983 ROSANA CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS SILVA AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

100762 SUELEN DA SILVA VICENTE AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

100976 TAYNÁ OBINGER LOPES MELO AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E APOIO 16/10/2022 07:30 Hrs

 Terra Boa-Pr., 10 de Outubro de 2022.

...........................................
EDMILSON PEDRO DE MOURA

Prefeito Municipal